
D.D.G. n. 06  del  5 febbraio 2021

 REGIONE SICILIANA

PRESIDENZA

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
                                                                                                             

                                                                                                                     IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA      la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici

2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007; 
VISTA la Legge regionale n. 10  del 12/05/2020  “Bilancio  di previsione della Regione Siciliana

per il triennio 2020-2022” e, in particolare, la gestione degli stanziamenti di spesa previsti
per l’anno 2021 nel bilancio di previsione definitivamente approvato per il triennio 2020-
2022 ;

VISTA la Legge regionale n.1 del  20 gennaio 2021 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del
Bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021”;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il quale
è  stato  emanato  il  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.  r.  n.19/2008.
Rimodulazione degli assetti  organizzativi dei Dipartimenti regionali  di cui all'articolo 49,
comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;

VISTO il D.P.Reg. n.  2807  del 19/06/2020,  con il  quale è stato conferito l’incarico di  Dirigente
generale del Dipartimento Affari Extraregionali   al Dott. Maurizio Cimino, in esecuzione
della deliberazione della Giunta Regionale n. 266 del 14/06/2020 ;

VISTA la nota prot. n. 75230 del 28/08/2020  “Definizione budget per l’anno 2020 e indicazione
budget previsto per l’anno 2021”;

VISTI i  DD.D.G. nn. 69, 70, 71, 72 e 73 dell’11/11/2020,   con i quali sono state  approvate le
integrazioni ai contratti individuali di lavoro dei Dirigenti delle strutture del  Dipartimento
Regionale Affari Extraregionali, stipulate tra il Dirigente generale, Dott. Maurizio Cimino  e,
rispettivamente,  i  signori  Dott.ssa Rosalia PULLARA. Dott.ssa Loredana GUARINO,
Dott. Pietro Antonello RINALDI, Dott.ssa Margherita CAPPELLETTI e Dott. Marco
PALUMBO;

VISTA           la nota, prot.  n. 11817  del 4 febbraio 2021, del Servizio 9 – Trattamento Economico
Accessorio – del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale, con la
quale si chiede, in aderenza alle disposizioni di cui alla circolare n. 104991 del 19/09/2019,
“l’invio dei decreti in oggetto regolarmente registrati alla ragioneria in mancanza di cui
non si potrà procedere ad effettuare i pagamenti”;

CONSIDERATO che occorre procedere all’attualizzazione della approvazione  delle integrazioni ai contratti
individuali  di  lavoro  dei  Dirigenti  delle  strutture  del   Dipartimento Regionale  Affari
Extraregionali;

RITENUTO pertanto di dover procedere preliminarmente all’annullamento dei DD.D.G. nn. 69, 70, 71,
72  e  73  dell’11/11/2020,   con  i  quali  sono  state   approvate  le  integrazioni  ai  contratti
individuali  di  lavoro  dei  Dirigenti  delle  strutture  del   Dipartimento Regionale  Affari
Extraregionali,



DECRETA

ART. 1
Per le motivazioni di cui in premessa,  sono annullati i  DD.D.G. nn. 69, 70, 71, 72 e 73 dell’11/11/2020,
con i quali sono state  approvate le integrazioni ai contratti individuali di lavoro dei Dirigenti delle strutture
del  Dipartimento Regionale Affari Extraregionali, stipulate tra il Dirigente generale, Dott. Maurizio Cimino
e  i  signori  Dott.ssa  Rosalia  PULLARA.  Dott.ssa  Loredana  GUARINO,  Dott.  Pietro  Antonello
RINALDI, Dott.ssa Margherita CAPPELLETTI e Dott. Marco PALUMBO.

ART. 2
Il  Dipartimento  Funzione  Pubblica  del  Personale  –  Servizio  9  ”trattamento  economico  accessorio“
provvederà ai successivi e conseguenziali provvedimenti di competenza.

ART. 3
Il presente decreto sarà  pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68 comma 5,
della legge regionale 12/08/2014 n.21.

IL DIRIGENTE GENERALE
       


		2021-02-09T12:20:47+0100
	MAURIZIO CIMINO




